204  
101

Octavae Festi Sacratissimi  
 Corporis Christi Domini Anno  
 eiusdem Millesimo Sexcente  
 Simo Linguaesimo Tertio.

## Mrozek Alteri Cedit

Comparans personam coram officio et Actis Officij Capitanus Breaysted Provis  
 Martine Mrozek Ksielezycki Janus natus et corpore exis a Terris Diffinitis  
 Juribus Inisdoluburg' hinc quibusvis proprijs et competens recedendo Offenti v'o Capitan  
 Capitan Breaysted Inisdoluburg' quod ad actus hunc attinet sed hoc in v'o ac bonis dicit  
 gal' omnib' totis et plerane incorporand' atq' subiectis palam libere publice  
 ac per exp'ds recognovit Quia ipse de omni et integro iure suo in frascripto  
 nemp de fiana Trecentis floren' solis originali per Suisa Joanne So:  
 Gbrowski Enos' Anad Mrozkona Conpositi sub legibus hinc v'o Recognos  
 lionis parras' scilicet de her hinc de cessis cord' Actis Capitan' de  
 doctis modo scriptis debet ad solvend' in scripta in se v'o Recognoscedit  
 facta eiusdem Enos' Mrozkona iure divino et naturali iure dicitur  
 eadem ipsa Inscriptio debitorum latiq' in se deliquit extante hinc omni p'p  
 nistom' hinc proprietas ac quavis competens et Inscriptio larg' omnibus  
 et singulis eiusdem hinc Actis et Inscriptio' Conclutionib' punctis clausulis  
 articulis vadis legat' ac veris quibusvis hinc quoz' q' dicitur v'o lib'atib'  
 finitib' Conclution' obsequio atq' et pertinet in universis omnib' hinc  
 ex Inscriptio' hinc aut cuiusvis competens et Inscriptio' pro se hinc hinc  
 v'o aut alijs quopid' referent' et excipiendo Veru' prout Inscriptio' omnia

et singula

et si quæ de Recognitione legitime conueniebant ad id se singulis possessoribus pertine-  
bant Ita ex iure et de facto Erosus Joanni Kiselekycki Morzek Fratri suo genero  
patrui eiusque possessoris accepta ab ipso pro propriis plenaria satisfactio cessat  
et concordantia prout opus dicit et concordantia Oracz et integro suo sine  
quibus in personam eiusdem Suprajuncti Caphorany sui eiusque possessoris trans-  
fuit, transfudit, et incorporavit prout per opus transfert trans fudit et  
incorporat Per yd opus Caphorany sui ac eius successor hoc idem per opus  
suum ac propria omnia opus accessit ad quosvis usum fructum ac beneficium hinc  
quiete et pacifice tenendi habendi et possidendi illorum libere et effectualiter  
usum fructum suum quod dicitur tenendi de lenata quietandi et si non fuerit perso-  
nata iure agendi Processus quosvis usum fructum et continens ad id de bitis iur-  
is ordinem et effectum pertinet ad usum suum quosvis beneficium hinc  
possessoris libere propria omnia conuertendi vigore hinc originis et opus  
Cepi.

## Wolski Korniactow Quietat

Compariter personarum eorum officio et de his opus Capten Capitan Prayst.  
Erosus Joannes Wolski et H. Joannes Bachowski homines ad sermo hanc  
natura et corporibus exipet a Terris Dicitur hinc Chirchburgi hinc quibus  
usum proprium et competens recedens opus de Capten Capitan Prayst hinc  
hinc quod ad actum hunc attinet se ad hinc usum ac hinc hinc hinc hinc hinc  
et plenarie incorporavit atque hinc palam hinc bene pubere ac per opus reco-  
gnoverunt et quilibet illorum de hinc hinc pro interesse recognovit Quia  
ipso Erosus Joannes seu Carola Korniact et Helizabeta Kornia